АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЗМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2023   №25

О плане работы администрации МО Безменовского сельсовета

на II квартал 2023 года

     В целях активизации работы с населением, предприятиями и организациями, своевре-

менного решения производственных и текущих вопросов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Утвердить прилагаемый план работы администрации муниципального образования

Безменовского сельсовета на II квартал 2023 года.

Глава Безменовского сельсовета

Черепановского района

Новосибирской области                                                 Е.Н.Саватеева

Печатное издание органов местного самоуправления Безменовского сельсовета Черепановского

района Новосибирской области

Подписано в печать:

По графику— 9.00 Фактически— 9.00

АДРЕС ИЗДАТЕЛЯ: 633543 ст. Безменово,

ул. Вокзальная 23 Телефон: 52-275; fax: 8-245-52-272

              Тираж

99 экз.

№ 15 от 28 марта 2023г.

мая 20

18 г.

  БЕЗМЕНОВСКИЕ ВЕДОМОСТИ
бесплатно